アンプル ・ ラベル

アンプルサイズ変更
ラベル形状変更
使用期限・ 製造番号の捺印方法の変更

アンプル
サイズ

高さ  74mm±1.5mm  76mm±1.5mm

 φ12.5mm±0.3mm  φ12.0mm±0.3mm胴径

変更前 変更後

製造所変更に伴う包装仕様変更のご案内
(アンプル ・ ラベル ・ ロンドレーション ・ 個装箱 )

No.672
2021 年 7 月

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、 このたび、 塩酸メトクロプラミド注射液 10mg｢タカタ｣につきまして、 製造所変更に伴い、 包装仕様・
デザインを変更しましたので下記の通りご案内いたします。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
変更内容

TEL:048-767-3085　　　E-mail:sales_order@takata-seiyaku.co.jp
FAX:048-767-3063　　　URL:https://www.takata-seiyaku.co.jp

注文 ・ 流通に関する問い合わせ窓口　　【流通推進部　販売管理課】

ロンドレーション

文字サイズの変更
変更前 変更後

ロンドレーションサイズの変更はありません。

消化器機能調整剤

個装箱

仕様変更
サイズ変更
【2ｍL×50 管】 ロンドレーションの入れ方変更

　　　　　　　　　　　　（アンプルを寝かせた状態で 5 段入れる → アンプルを立てた状態で 5 列入れる）

縦 73.5mm× 横 156.5mm× 高さ 24mm 縦 70mm× 横 153mm× 高さ 20mm

縦 73.5mm× 横 156.5mm× 高さ 86mm 縦 80mm× 横 155mm× 高さ 70.5mm

ホットメルト（接着剤） テープ
10 管

50 管

変更前 変更後

立 

体
︵
２
ｍ
Ｌ×

10
管
︶

立 

体
︵
２
ｍ
Ｌ×

50
管
︶

ｻ
ｲ
ズ

封緘

変更時期 ・製造番号

※変更品につきましては、 従来品の在庫がなくなり次第順次出荷いたします。
弊社の在庫状況により、 変更時期が若干前後することがございますので、 何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

包装規格 製造番号 使用期限

2mL×10 管
( ガラスアンプル ) X101 2024 年 10 月 2021 年 8 月

(01)04987120239878
(01)14987120239806

２ｍL×50 管
( ガラスアンプル ) X101 2024 年 10 月 2021 年 9 月

(01)04987120239878
(01)14987120239813

変更時期
（予定）

GS1 調剤包装単位コード
GS1 販売包装単位コード

お知らせ表示
個装箱